UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-KT Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

V/v Bản Ghi nhớ Thoả thuận hợp tác

trong phối hợp phát triển vùng

nguyên liệu đạt chất lượng cao và

liên kết với các tổ chức nông dân trên

địa bàn tỉnh Kiên Giang trong

sản xuất, kết nối tiêu thụ lúa gạo

theo chuỗi giá trị

        Kính gửi:  Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 Tiếp nhận Bản Ghi nhớ Thoả thuận hợp tác giữa Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn Kiên Giang với Công ty Cổ phần Tập đoàn Lộc Trời và Ngân

hàng Thương mại Cổ phần Quân đội trong phối hợp phát triển vùng nguyên liệu

đạt chất lượng cao và liên kết với các tổ chức nông dân trên địa bàn tỉnh Kiên

Giang trong sản xuất, kết nối tiêu thụ lúa gạo theo chuỗi giá trị ký ngày 04/7/2022

(văn bản xem trên iDesk), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa có

ý kiến như sau:

 Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ trì, phối hợp sở, ngành,

đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh thực hiện trước

ngày 05/8/2022.

 Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh thông báo ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;                                                                             PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa (b/c);

- LĐVP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT(VA).

  Lê Lam Minh Nhật

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-07-18T13:59:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Lam Minh Nhật<llmnhat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:01:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:01:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:01:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T15:01:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!